АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                            КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       19.07.2013                                                                                                     №  242

О размещении предвыборных агитационных материалов в специально предусмотренных местах на территории Кавказского сельского поселения

Кавказского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», п. 9 ст. 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень мест для размещения предвыборных агитационных материалов в специально предусмотренных местах на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района согласно приложению.
2.Рекомендовать кандидатам (их доверенным лицам) обеспечить ликвидацию агитационных материалов после выборов.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения                                            О.Г.Мясищева

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Кавказского сельского поселения

                                                                                              Кавказского района

                                                                                       от___19.07.2013№__242

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения предвыборных агитационных материалов

1.Избирательный участок № 15-01 ст. Кавказская, ул. Калинина, 111:

Фасад магазина «Русь» (с согласия собственников);

На информационном стенде, установленном на автобусной остановке «Колхозная» по ул. Ленина (с согласия собственников);

2.Избирательный участок № 15-02 ст. Кавказская, ул. Ленина, 158:

На информационном стенде у здания администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

На информационных стендах, установленных на автобусных остановках «Центр»  по ул. Ленина (с согласия собственников);

Фасад магазина «Центр» ( согласия собственников);

Фасад магазина «Мария» (с согласия собственников);

Фасад магазина «Лилия» ( с согласия собственников);

3.Избирательный участок № 15-03 ст. Кавказская, ул. Ленина, 214:

Фасад магазина «Ассоль» (с согласия собственников);

На информационном стенде, установленном на автобусной остановке «Больничная» по ул. Ленина (с согласия собственников);

4.Избирательный участок № 15-23 ст. Кавказская, пер. Первомайский, 18:

Фасад магазина «Меркурий» (с согласия собственников);

Фасад магазина «Кавказ» ( с согласия собственников);

Фасад магазина «Елена» (с согласия собственников).

Глава Кавказского сельского поселения                                            О.Г.Мясищева